
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea tarifelor percepute de Administraţia Pieţei la spaţiile din cadrul Halei 

Agroalimentare de pe str. B.N.Antal f.n 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.08.2010. 

Având în vedere finaliarea investiţiei ,, Hala Agroalimentara,, situată pe  str. 

B.N.Antal f.n şi ţinând seama de necesitatea aprobării tarifelor de închiriere a spaţiilor din 

cadrul  Hale Agroalimentare, cât şi referatul nr.  7717/2010, înaintat de Administraţia 

Pietei şi Oborului Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7719/2010, înaintat  de primar şi 

avizat de comisia economică la şedinţa din data de 23.08.2010. 

 Ţinând seama de prevederile  art.9, alin.2, art.24, alin.1 din HG nr. 348/2004 

complectată cu HG nr. 1334/2004 şi  art. 36, alin.2, lit.cd,  alin.5, lit.a, şi art. 45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E  

 

   Art. 1. Se aprobă tarifele percepute de  Administraţia Pieţei şi Oborului Huedin, la 

spaţiile din cadrul Halei Agroalimentare situată pe str. B.N.Antal f.n, cf. anexei la prezenta 

hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează Administraţia 

Pietei şi compartimentul  contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr. 117/30.08.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


